



НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ "О ВЕТЕРИНАРИИ В НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ"

Принят Законодательным Собранием

31 марта 2022 года

Статья 1

Внести в Закон Нижегородской области от 1 февраля 2007 года № 10-3 "О ветеринарии в Нижегородской области" (с изменениями, внесенными законами области от 5 февраля 2008 года № 4-3, от 31 января 2011 года № 1-3; от 2 декабря 2015 года № 161-3, от 30 апреля 2019 года № 34-3) следующие изменения:

1) в преамбуле слово "безопасных" заменить словом "безопасной", слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

2) в статье 6:

а) в пункте 1 слово "безопасных" заменить словом "безопасной", слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения";

б) в пункте 6¹ слова "продуктов животноводства" заменить словами "продукции животного происхождения".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 марта 2023 года.

Губернатор
Нижегородской области



Г.С. Никитин

Нижний Новгород
12 апреля 2022 года
№ 27-3